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biorący udział w postępowaniu

Dot. przetargu nieograniczonego na częściową wymianę stolarki okiennej drewnianej na PCV w II Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Konopnickiej  w Inowrocławiu, ul. M. Konopnickiej 15.

Zamawiający na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r .Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. .zm.) zamieszcza poniżej treść zapytań oraz odpowiedzi otrzymanych od jednego z Wykonawców: 
Pytanie 1 

Okucia białe? – są tylko osłonki na okucia srebrne lub złote.
Odpowiedź  1

Na okucia srebrne lub złote należy zamontować osłonki białe.
Pytanie 2

Okucia wzmocnione? – są antywyważeniowe WK1 do skrzydła U








   WK1 do skrzydła R








   WK1 do skrzydła UR

Odpowiedź 2

Należy zamontować okucia wzmocnione antywyważeniowe do skrzydeł uchylnych, rozwiernych i uchylno-rozwiernych.
